



**URZĄD REJESTRACJI
PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH**

AL. JEROZOLIMSKIE 181C; 02-222 WARSZAWA; TEL. +48 22 492-11-00; FAX +48 22 492-11-09
NIP 521-32-14-182 REGON 015249601

2022-09-22

**Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

SPRAWA:

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym, o wartości mniejszej niż 623 504 zł bez podatku od towarów i usług, w przedmiocie: **NAJEM W OKRESIE 24 MIESIĘCY WIELOFUNKCYJNYCH URZĄDZEŃ KOPIUJĄCO-DRUKUJĄCYCH MONOCHROMATYCZNIE I W KOLORZE, UDZIELENIE LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE DO MONITOROWANIA I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM WYDRUKU ORAZ OPROGRAMOWANIE DO OPTYCZNEGO ROZPOZNAWANIA ZNAKÓW (OCR), A TAKŻE KOMPLEKSOWA OBSŁUGA SERWISOWA TYCH URZĄDZEŃ W CAŁYM OKRESIE NAJMU** (numer referencyjny: **BAG-AGZ.26.8.2022**)

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, **zamawiający** w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (**PZP** - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) i pkt 0.2 specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) zawiadamia, że w następstwie pytań otrzymanych od wykonawcy w dniu 21 września br., **udziela odpowiedzi/wyjaśnień** dotyczących niektórych wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia w ramach załącznika nr 1a do SWZ:

1. W arkuszu specyfikacji w grupie V, A4 kolor, jest podana technologia druku: atrament/tusz. Czy zamawiający dopuszcza w tej pozycji urządzenie oparte na technologii laser lub led?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innej technologii druku niż atrament/tusz ze względu na planowane przeznaczenie urządzeń.

2. W przypadku grupy V, jest mowa o możliwości instalacji dodatkowego oprogramowania. Jakie oprogramowanie zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź: Instalacja dodatkowego oprogramowania wystąpi w przypadku zaistnienia potrzeby włączenia urządzenia do systemu monitorowania i zarządzania środowiskiem drukowania z funkcją druku podążającego, zainstalowania klawiatury ekranowej, itp.

3. W arkuszu specyfikacji w grupie III jest mowa o urządzeniach z wyświetlaczem co najmniej 8". Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie z wyświetlaczem 7"?

Odpowiedź: Zamawiający uwzględni ten wniosek i odpowiednio zmienia treść załącznika nr 1a do SWZ.

4. W arkuszu specyfikacji w grupie VI jest mowa o urządzeniach z wyświetlaczem co najmniej 8". Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie z wyświetlaczem 7"?

Odpowiedź: Zamawiający uwzględni ten wniosek i odpowiednio zmienia treść załącznika nr 1a do SWZ.

5. W arkuszu specyfikacji w grupie I jest mowa o odbiorniku wydruków min 2500 arkuszy. W celu zapewnienia tak dużej tacy odbiorczej, niezbędne jest rozbudowanie urządzenia o moduł finiszujący. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o standardowej tacy odbiorczej na min. 400 arkuszy?

Odpowiedź: Ze względu na charakter generowanych wydruków zamawiający nie uwzględni ww. wniosku.

6. W umowie, § 1 pkt 3e, jest mowa o usuwaniu zacięć papieru. Co zamawiający rozumie pod pojęciem: usuwania zacięć papieru? Czy zamawiający ma na myśli fizyczne usunięcie każdego zacięcia papieru przez pracownika serwisu wykonawcy usługi serwisowej?

Odpowiedź: Poruszona kwestia opisana jest w § 1 ust. 4 pkt 3e PPU (zał. nr 5 do SWZ) i dotyczy wyłącznie przeprowadzenia szkolenia w tym zakresie, co nie stanowi czynności serwisowej/obsługowej należącej do wykonawcy.

Powyższe informacje/wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i zostały zamieszczone na platformie dostępnej pod adresem <https://urpl.ezamawiajacy.pl/pn/urpl/demand/notice/public/72637/details>. Zmiany zostały uwzględnione także w pliku „20220922 formularze_zalaczniki nr 1-4 do SWZ_aktualizacja zał. nr 1a”, zamieszczonym pod ww. adresem.

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu 27 września 2022 r. o godzinie 10:00.